



## FARMARKLUBBSAVTAL för fotbollföreningar i Hälsinglands FF's distriktsserier

Farmarklubbavtal har, i enlighet med HFF's föreskrifter för Farmarklubbssverksamhet, träffats mellan följande föreningar (var god texta!)

\_\_\_\_\_, nedan kallad huvudklubben och  
huvudklubben

\_\_\_\_\_, nedan kallad farmarklubben  
farmarklubben

Föreningar förbinder sig genom detta avtal att följa vid varje tid gällande föreskrifter för

Farmarklubbssverksamhet. Farmarklubbssavtalet inkluderar även ungdomsfotboll. Detta avtal avser samarbete gällande:

herrfotboll

damfotboll

### Avtalstid

Detta avtal gäller fr.o.m. 20\_\_\_\_-\_\_\_\_-\_\_\_\_ och tills vidare. Avtalstiden är minst 2 år.

### Upphörande av avtal

Uppsägning av farmarklubbssavtal görs skriftligen till Hälsinglands Fotbollförbund senast den 14 november och om så inte sker förlängs avtalet ytterligare en säsong i taget med motsvarande villkor.

### Förbindelse

Av särskild vikt är att farmarklubben förbundit sig till de krav och förpliktelser som framgår i Representationsbestämmelserna bl.a. rörande upp- och nedflyttningar.

### Avtalsutväxling

För att ingå ett farmarklubbssamarbete ska farmarklubben inom sju dagar från det att båda parter undertecknat farmarklubbssavtalet, insända originalet till Hälsinglands FF för registrering. Avtalet ska ha inkommit senast den 1 mars. HFF sänder kopior på beslutet till berörda föreningar för arkivering.

20\_\_\_\_-\_\_\_\_-\_\_\_\_

HUVUDKLUBBEN

\_\_\_\_\_  
föreningsnummer/distriktstillhörighet

\_\_\_\_\_  
firmatecknare

\_\_\_\_\_  
utdelningsadress

\_\_\_\_\_  
postnummer och ort

Ankom SDF 20\_\_\_\_-\_\_\_\_-\_\_\_\_

20\_\_\_\_-\_\_\_\_-\_\_\_\_

FARMARKLUBBEN

\_\_\_\_\_  
föreningsnummer/distriktstillhörighet

\_\_\_\_\_  
firmatecknare

\_\_\_\_\_  
utdelningsadress

\_\_\_\_\_  
postnummer och ort

SDF's noteringar  Godkännes  Avslås

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

## **UPPSÄGNING**

Ovanstående farmarklubbssavtal har 20\_\_\_\_-\_\_\_\_-\_\_\_\_ sagts upp av:

huvudklubben

farmarklubben

båda klubbarna

SDF

Ankom SDF 20\_\_\_\_-\_\_\_\_-\_\_\_\_

SDF noteringar: \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

## Föreskrifter för farmarklubbsavtal i Hälsinglands FF :s distriktsserier

Avtal om farmarklubbsverksamhet kan ingås av två föreningar. Den ena kallas huvudklubb och den andra kallas farmarklubb. Farmarklubbsavtalet inkluderar även ungdomsfotboll.

Nytt avtal tecknas med en löptid om minst två säsonger.

Farmarklubbsavtal kan tillämpas i samtliga distriktsserier på damsidan respektive herrsidan.

Avtal ingås fristående för herr- respektive damfotbollssamarbete.

För att ingå ett farmarklubbssamarbete ska farmarklubben inom sju dagar från det att båda parter undertecknat farmarklubbsavtalet, insända originalet till Hälsinglands FF för registrering, HFF sänder kopior på beslutet till berörda föreningar för arkivering. Avtalet ska ha inkommit senast den 1 mars.

### Uppsägning och upphörande av farmarklubbsavtal

Avtalet gäller från och med Hälsinglands FF:s registrering till och med den 14 november den säsong då avtalet uppsägs.

Uppsägning av farmarklubbsavtal ska ha inkommit till Hälsinglands FF senast den 14 november och om så inte sker förlängs avtalet ytterligare ett år.

Farmarklubbsavtal upphör automatiskt att gälla om någondera av föreningarna drar sig ur seriespel eller utesluts ur tävling eller att huvudklubb går upp i förbundsserie.

### Krav på farmarklubbar och huvudklubbar

Huvudklubben får inte delta i förbundsserie för representationslag som administreras av SvFF. Av detta följer att farmarklubb får spela som högst i div. 5, herrar, och div. 3, damer.

Hälsinglands FF beslutar om förening som saknar representationslag kan ingå farmarklubbsavtal samt vad som ska gälla för dessa föreningar.

En förening får inte ha mer än ett farmarklubbsavtal gällande respektive herr- eller damfotbollssamarbete.

En förening får inte vara farmarklubb och samtidigt huvudklubb till annan förening. Förening kan dock vara farmarklubb på herrsidan och samtidigt vara huvudklubb på damsidan och samma sak gäller i omvänd ordning.

#### Farmarklubbslån av spelare

Spelarens licens i huvudklubb eller farmarklubb medger utlåning till respektive samarbetsklubb.

Farmarklubb kan till varje match, utan sedvanlig övergångsanmälan, låna samtliga spelare (inklusive max 7 avbytare enligt 2 kap 4 § SvFF:s Tävlingsbestämmelser) som inte deltar i huvudklubbens senaste match från matchstart.

Huvudklubb kan till varje match, utan sedvanlig övergångsanmälan, låna samtliga spelare i farmarklubben.

Lån kan bara tillämpas i seriespel (utomhus) och kvalspel distriktsserier men ej kvalspel till förbundsserie.

Lån kan inte tillämpas i mästerskapstävlingar.

#### 24.5 Uppflyttning och nedflyttning

Farmarklubb kan inte under avtalstiden kvalificera sig till, eller delta i kval till, förbundsserier som administreras av SvFF eller den serienivå där huvudklubben deltar nästkommande säsong. Farmarklubb kan inte kvalificera sig till högre serienivå än huvudklubben.

Om huvudklubben under avtalstiden nedflyttas till samma serienivå som farmarklubben, ska farmarklubben nedflyttas till en (1) serienivå under huvudklubben om inte SDF föreskriver annat.

Kvalificerar sig farmarklubb under avtalstiden till högre serienivå än huvudklubben ska farmarklubben nedflyttas till en (1) serienivå under huvudklubben om inte SDF föreskriver annat.

#### 24.6 Övriga begränsningar

Ledare i förening som ingått farmarklubbsavtal får inte därutöver agera som ledare i förening som deltar i samma seriegrupp som samarbetsklubben.

Förening som uppsagt ett avtal om farmarklubbsverksamhet får inte ingå ett nytt avtal med samma samarbetsklubb förrän tidigast två år efter det datum då avtalet mellan föreningarna upphörde.

Spelare vars övergångsanmälan inkommit den 1 september eller senare och spelare med spelklarhet efter den 7 september får inte delta i match vare sig med huvudklubbs eller farmarklubbs representationslag.

Annat lag än representationslaget tillhörande huvudklubb eller farmarklubb får inte delta i samma serienivå som lag från samarbetsklubben.

En förening får inte ha farmarklubb i serie där föreningen har låneavtal.

#### 24.7 Beslutsorgan

Beslut om tillämpningen av förevarande föreskrifter fattas av Hälsinglands FF.